
 

Meidän pysäkki-kampanja on ollut käynnissä jo syksystä 2022 asti. 

Parikymmentä erilaista yhdistystä ja yhteisöä, mm. Valkeakosken seniorit 

ry, ovat lähteneet kampanjaan mukaan ja toteuttavat omat pysäkkinsä eri 

puolille Valkeakoskea kesään mennessä.  Tuunatut pysäkit juhlistavat ja 

ovat samalla osa Valkeakoski 100-juhlavuotta. 

 

 

 

 Miten ja miksi Valkeakosken seniorit ry päätti lähteä mukaan? 

 

Taidekaravaani-hankkeesta ja sen tuomasta mahdollisuudesta tuunata Valkeakosken kaupungin 

bussipysäkkejä informoi yhdistystämme 2022 puheenjohtajamme Marianne Marenk.  Todettiin, 

että kyseinen hanke tarjoaa yhdistyksellemme oivallisen tilaisuuden olla osana Valkeakosken 

kaupungin 100-vuotisjuhlavuoden ohjelmakokonaisuutta osallistumalla Taidekaravaaniin ja 

pysäkkien tuunaamiseen. 

 

Silloinen puheenjohtajamme, Marianne Marenk otti yhteyden yhdistyksemme jäseneen, 

kuvataiteilija Jorma Kauttoon ja tiedusteli, voisiko hän tuottaa materiaalia Valkeakosken seniorit 

ry:n ”nimikkopysäkeille”. 

Kautto on yli 30 vuoden aikana maalannut kymmenittäin Valkeakoski-aiheisia maalauksia, joista 

kaikista on aikanaan otettu taiteilijalle itselleen muistoksi laadukkaat valokuvat.  Harkittuaan asiaa 

Kautto ehdotti ratkaisuksi Valkeakoski-aiheisista maalauksistaan pysäkeille koottavaksi 

kuvakollaaseja.  Hallituksemme hyväksyi suunnitelmani. 

 

 Kautto (kuvassa selin oikealla) esitteli suunnitelmansa 

Taidekaravaanin avauskokouksessa Kulttuurikeskus 

Luovassa 14.12.2022.   Idea sai innostuneen 

vastaanoton, ja hankkeen edetessä Valkeakosken 

senioreille on osoitettu tuunattavaksi  

peräti yhteensä 4 pysäkkiä sijoitettaviksi kaupungin 

keskustaan 2 (Lidlin ja Vääränkoivun pysäkit) sekä 

Metsäkansan ja Sääksmäen taajamiin.  Mainitut neljä 

kollaasiamme on printattu Valkeakosken Silkkipainossa.  

Valkeakosken kaupungin Yhdyskuntatekniikka johtajansa 

Antti Jokelan kanssa asentaa levyille kiinnitetyt printit Valkeakosken seniorit ry:n 

”nimikkopysäkeille”.  Kautto toteaa, että Jokelan tiimin lisäksi yhteistyö projektin johtaja Sanna 

Ristaniemen, kollaasien suunnittelusta ja digitoinnista vastanneiden Janne Kulosaaren ja Petri 

Kauton kanssa on sujunut loistavasti. 

 



Jorma Kautto toteaa ilahtuneensa, että voi tällä tavoin Valkeakosken 100-vuotisjuhlavuonna olla 

teoksillaan edustaa seniori-ikäisiä taiteen harrastajia ja haluaa kollaaseillaan todistaa Valkeakosken 

ehtymättömän rikasta ja kaunista kaupunkikuvaa.   

Ajankohta on Jorma Kautolle sikälikin merkittävä, että juuri kesäkuussa 2023 tulee kuluneeksi tasan 

kolmekymmentä vuotta hänen ensimmäisestä taidenäyttelystään Voipaalan kartanon Aitta-

Ateljeessa kesäkuussa 1993.  Pysäkkien tuunaaminen taidekollaaseillani juuri nyt herättää tunteita! 

 

 

Kampanja huipentuu kesäkuussa 

Pysäkkipyöräilyyn, jossa kaupunkilaiset ja 

paikkakunnalla vierailevat  saavat kiertää 

pysäkit ja tutustua tekijöihin niiden takana.  

 

Ajatus on, että tuunatut pysäkit jäävät 

elävöittämään Valkeakosken kaupungin 

katukuvaa pidemmäksikin aikaa. 

 

Kaikki pysäkit valokuvataan näyttelyksi. 

 

 

 



 


